IPEKYOLU BiR TARIM TEKNOLOJILERI SANAYi YATIRIM ANONIM SIiRKETI

31.12.2024 TARIHLI BILANGO

PASIF (KAYNAKLAR)

LIABILITIES

ONCEKI DONEM
/ PRIOR PERIOD
(31.12.2023)

CARI DONEM /
CURRENT PERIOD
(31.12.2024)

I-KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
A- Mali Borglar
B- Ticari Borglar
1-Saticilar
5-Diger Ticari Borglar
C- Diger Borglar
1-Ortaklara Borglar
5-Diger Cesitli Borglar
D- Alinan Avanslar
E- Yillara Yaygin insaat ve Onarim Hakedisleri
F- Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler
1-Odenecek Vergi ve Fonlar
2-Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri
G- Borg ve Gider Karsiliklar
H- Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
I- Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
A- Mali Borglar
B- Ticari Borglar
C- Diger Borglar
D- Alinan Avanslar
E- Borg ve Gider Karsiliklari
F- Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gelir Tahakkuklari
G- Diger Uzun Vaddeli Yabanci Kaynlaklar
1I1- OZKAYNAKLAR
A- Odenmis Sermaye
1-Sermaye
3-Sermaye Diizeltmesi Olumlu Farklari
B- Sermaye Yedekleri
C- Kar Yedekleri
E- Gegmis Yillar Zararlari (-)
F- Donem Net Kari (Zarari)
2-Donem Net Zaral
PASIF(KAYNAKLAR) TOPLAMI

I- SHORT-TERM LIABILITIES
A- Financial Liabilities
B- Trade Payables
1-Suppliers
5-Other Trade Payables
C- Other Liabilities
1-Due to Shareholders
5-Other Liabilities
D- Advances Received
E- Contract Progress Income
F- Taxes Payable and Other Liabilities
1-Taxes And Funds Payables
2-Social Security Premiums Payable
G- Provisions for Liabilities and Expenses
H- Short Term Deferred Income and Expense Accruals
|- Other Short Term Liabilities
A- Financial Liabilities
B- Trade Payables
C- Other Long-Term Liabilities
D- Advace Received
E- Provisions for Liabilities and Expenses
F- Long Term Deferred Income and Expense Accruals
G- Other Long-Term Liabilities
Ill- SHARE HOLDERS' EQUITY
A- Paid-in Capital
1-Capital
3-Pozitive Distinction from Capital Adjustment
B- Capital Reserves
C- Profit Reserves
E- Accumulated Deficit(-)
F- Net Profit(Loss) for The Period
2-Net Loss for The Period
TOTAL LIABILITIES

782.734,00
0,00
690.187,25
0,00
690.187,25
31.787,03
30.605,57
1.181,46

0,00

0,00
60.759,72
33.862,05
26.897,67
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
23.418.191,58
25.551.135,25
25.050.000,00
501.135,25
0,00

0,00
-500.344,52
-1.632.599,15
-1.632.599,15
24.200.925,58

147.546,58
0,00

8.353,43
20,50
8.332,93
108.276,90
38.104,58
70.172,32
0,00

0,00
30.916,25
14.112,59
16.803,66
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
28.985.911,77
32.819.913,97
25.050.000,00
7.769.913,97
0,00

0,00
-2.741.365,85
-1.092.636,35
-1.092.636,35
29.133.458,35




